2018 年 11 月 13 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 ぱど

代 表 者 代表取締役社長 中村 史朗

（コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者 取締役管理統括本部長 小田 将史

（TEL 03-6694-9810）

 本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り本店移転日を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

当社2018年７月31日付けリリース「事業構造改革の実施に関するお知らせ」に記載した

基本方針のうち、「サンケイリビング新聞社との協業加速」を推進するため、株式会社サン

ケイリビング新聞社本社の入居するビルへ移転することにより、各事業部門間が緊密に連

携し、意思疎通の迅速化を図ることで、業務効率の向上及び収益構造の強化を進めてまい

ります。

社員一同、心新たに、より皆様に喜んでいただけるサービスを提供し、地域活性化のお

役に立てるよう努めてまいります。

記

１．新住所

東京都千代田区紀尾井町３番23号

２．本店移転日

2018年11月26日（月）

３．その他

移転に伴い、子会社の株式会社ぱどラボにつきましても、同様に上記新住所に移転いた

します。

以上